
Integrovaná střední škola a Učiliště Stod
Mechanik elektronik (26-72-4/07 - zaměření pro spotřební elektroniku)
září 1993 – červen 1997  SŠ s maturitou

Mistr ve výrobě
Elkamet
duben 2024 – dosud  2 měsíce 

Řízení výroby, vedení týmu, sestavování směn, kontrola dodržování BOZP a PO

Line Leader Production / Mistr výroby
MD Elektronik spol. s r.o.
únor 2000 – listopad 2023  23 let a 10 měsíců 

Řízení výroby, monitoring technického stavu a servisu svěřených automatických linek (cca. 25 strojů /

automatů), řízení a monitoring PVB skladu, personální management, vedení týmu (cca. 20 lidí / 3 směny),

zdokonalování procesů, analýza dat, kontrola kvality a výkonnosti, sestavování směn, kontrola dodržování

BOZP, kontrola platností potřebných školení a následné provádění případně zabezpečení potřebných

školení, kontrola lékařských prohlídek

Rotný
AČR
leden 1999 – prosinec 1999  1 rok 

Základní vojenská služba - zdravotník (praporní obvaziště)

Operátor výroby / lisovna
EKS Engineering
září 1997 – prosinec 1998  1 rok a 4 měsíce 

Obsluha lisovacích automatů - lisování autodílů z plechu

němčina  začátečník

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 607******  lad***@***.cz
 Rok narození 1979

Ladislav K.

ID: 1263926

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android expert 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
SAP

Německý jazyk pro začátečníky
A1
únor 2024

Personální řízení a HR development procesy pro Line Leadery
Pracovní právo, Řízení výrobních HR procesů, Základy leadershipu, Komunikace pro
mistry, Řízení výrobních procesů
říjen 2023

Interkulturní management
Kulturní rozdíly a odlišnosti, získávání informace z neverbální komunikace, řízení lidských
zdrojů
listopad 2018

Kvalita pro mistry v AUTOMOTIVE
Management kvality, ISO 9000, ISO/TS 16949, plánování kvality procesů a výrobku,
statistické metody, hodnocení a zlepšování procesů
prosinec 2015

LEAN Management
Štíhlá výroba, minimalizace plýtvání zdroji, zlepšování efektivity a produktivity
duben 2014

AlphaJet - Zertifikat
AAT ASTON - servis a údržba potiskovacích strojů
červenec 2007

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Německý jazyk pro začátečníky
A1
březen 2005

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Více než 10ti letá pracovní zkušenost s programem SAP, analýza dat, dlouholeté
zkušenosti s vedením týmu a s výběrem z lidských zdrojů, dlouholeté zkušenosti s
inventurou skladových zásob a hmotného/nehmotného majetku

Myslivost a ochrana přírody (zbrojní průkaz sk. A,B,C,E), sport pasivně i aktivně, kultura,
cestování, poznávání české krajiny, dokumenty o přírodě

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Líně + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Mistr ve výrobě
Office manager
Vedoucí / manažer skladu
Výrobní ředitel/manažer ve výrobě

Možná spolupráce
Plný úvazek

Líně

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/line-leader-production-mistr-vyroby-rotny-operator-vyroby-lisovna-mistr-ve-vyrobe-zivotopis-1263926

	Ladislav K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


